
Strona 1 z 5 

    ZARZĄDZENIE Nr 0050.104.2011 
    BURMISTRZA BARCZEWA 
    z dnia  19 września 2011r.  
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

      do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
      Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  
      9 października 2011r.   
        
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, oraz § 2, § 3 i § 8   ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały  
Państwowej Komisji  Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej( M.P. Nr 30, poz. 345)  zarządza się, co następuje: 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Barczewie z siedzibą  
     w lokalu Szkoły Podstawowej w Barczewie 
 
1. Filipczak Barbara     zam. Barczewo 
2. Brzeźnicka Monika Natalia   zam.  Barczewo 
3. Jakończuk Anna Maria   zam. Barczewo 
4. Chojnowska Agnieszka Jadwiga          zam. Barczewo 
5. Łuba Mariola     zam. Barczewo 
6. Iwanowicz Kamila Anna   zam. Barczewo 
7. Chwaluk Wiesława    zam. Barczewo  
 
 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Barczewie z siedzibą  
    w lokalu Urzędu Miejskiego w Barczewie 
 
    1. Rembacz Bernard Zygmunt  zam. Barczewo 

2. Łowkiel Danuta Wiesława  zam. Barczewo 
3. Sturlis Teresa    zam. Barczewo 
4. Domurad Janina Marianna  zam. Barczewo 
5. Skrzeszewska Elżbieta   zam. Barczewo 
6. Napierało Władysław     zam. Barczewo 
7. Jedamus Wioletta Joanna  zam. Krupoliny 

 
 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Barczewie z siedzibą 
    w lokalu Przedszkola Miejskiego w Barczewie 
 

1. Mostek Agnieszka   zam. Barczewo 
2. Fydrych Marzena Joanna  zam. Barczewo 
3. Stodolnik Zbigniew Jan    zam. Barczewo 
4. Głąbowska Patrycja   zam. Barczewo 
5. Duchniewicz Sylwia   zam. Barczewo 
6. Chraplewska Dagmara   zam. Barczewo 
7. Cipior Bożena Teresa   zam. Barczewo 

 



Strona 2 z 5 

  
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Barczewie z siedzibą  
    w lokalu Domu Pomocy Społecznej w Barczewie  
 

1. Bielecka Urszula    zam. Barczewo 
2. Żarejko Sylwia Iwona   zam. Barczewo 
3. Wilińska Renata Krystyna  zam. Barczewo 
4. Rytelewska Martyna Sonia  zam. Barczewo 
5. Jakubaszek Elżbieta Barbara  zam. Barczewo 
6. Zawadzka Halina    zam. Barczewo 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Barczewie z siedzibą  
    w lokalu Gimnazjum w Barczewie 
 
    1. Andrzejewska Barbara Mieczysława zam. Łęgajny 

2. Rembacz Katarzyna   zam. Barczewo 
3. Bojarski Andrzej    zam. Barczewo 
4. Borkowski Ireneusz   zam. Barczewo 
5. Podgórska Lila Teresa   zam. Barczewo 
6. Jakończuk Jolanta Barbara  zam. Barczewo 
7. Łozowska Kisielewska Hanna Ewa  zam. Barczewo 

 
 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lamkowie  z siedzibą 
    w lokalu  Niepublicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
    w Lamkowie 
 

1. Maćkowiak Agnieszka   zam. Barczewo 
2. Bałusz Małgorzata Zofia  zam. Lamkowo 
3. Szych Helena Urszula   zam. Barczewo 
4. Janikowska Danuta Lilla  zam. Kronówko 
5. Witkowska-Wrzosek Irena  zam. Łapka 
6. Zarzycka Maria    zam. Barczewo  
7. Magdalena Ostojska   zam. Barczewo 

 
 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Łęgajnach z siedzibą  

w lokalu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łęgajnach 
 

1. Andrzejewska Ewa Anna  zam. Łęgajny 
2. Antoniewicz Maria   zam. Barczewo 
3. Stegnerska Joanna Katarzyna zam. Barczewo 
4. Zielińska Iwona Irena   zam. Łęgajny 
5. Moszczyńska Elżbieta   zam. Łęgajny 
6. Werbowy Mirosława Bożena  zam. Łęgajny 
7. Saczuk Małgorzata   zam. Barczewo 

 
 
 
 
 

 



Strona 3 z 5 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Barczewku z siedzibą  
w lokalu Szkoły Podstawowej w Barczewku 

 
    1. Pac Kamil     zam. Maruny 

2. Szewczyk Beata    zam. Barczewo 
3. Piórkowska Dorota Agnieszka zam. Barczewo 
4. Gasinowicz-Zalewska Katarzyna 

        Agnieszka     zam. Barczewko 
5. Chojnacka Karolina Katarzyna zam. Barczewo 
6. Kozłowska Elżbieta   zam. Barczewko 
7. Śrek Tomasz Jakub    zam. Barczewo 

 
 
  9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Wipsowie z siedzibą  
      w lokalu  Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Wipsowie 
 

1. Małkowska Grażyna   zam. Wójtowo 
2. Fieodorow Teresa          zam. Wipsowo 
3. Jakończuk Piotr Paweł   zam. Barczewo 
4. Mosakowska Urszula   zam. Wipsowo 
5. Kreft Katarzyna    zam. Wipsowo 
6. Zawadzka-Robaczek Zofia   zam. Wipsowo 
7. Ostojski Jarosław    zam. Barczewo 

 
 
 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Ramsowie z siedzibą 
      w lokalu Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Ramsowie 
 

1. Małkowska Katarzyna   zam. Wójtowo  
2. Tomkowicz-Kołodziejczyk Irena zam. Wipsowo 
3. Bojarski Jan Ryszard   zam. Niedźwiedź 
4. Długiński Sławomir   zam. Kronówko 
5. Preilowska Natalia   zam. Ramsowo 
6. Suchta Lucyna    zam. Ramsowo 
7. Hudź Iwona    zam. Barczewo 

 
 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Bartołtach Wielkich  
      z siedzibą  w lokalu Szkoły Podstawowej w Bartołtach Wielkich 
 

1. Suraj Katarzyna    zam. Bartołty Wielkie 
2. Czaplicki Kazimierz   zam. Bartołty Wielkie 
3. Pardecka Renata Władysława zam. Bartołty Małe 
4. Sokołowska Paulina Daniela  zam. Wipsowo 
5. Ordowska Marika    zam. Barczewo 
6. Nobert -Ćwiek Iwona   zam. Łegajny 
7. Jasiukiewicz Małgorzata Elżbieta zam. Bartołty Wielkie 

 
 
 

 



Strona 4 z 5 

 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jedzbarku z siedzibą 
      w lokalu filii Biblioteki w Jedzbarku 
 

1. Gadziński Grzegorz   zam. Wójtowo 
2. Golanko Joanna    zam. Jedzbark 
3. Krawczonek Janina Genowefa zam. Ruszajny 
4. Chyżyńska Koleta   zam  Jedzbark 
5. Zalewska Maja    zam. Barczewo 
6. Tucka Teresa    zam. Jedzbark 
7. Śrek Katarzyna Anna   zam. Barczewo 

 
 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Wrócikowie z siedzibą  
      w lokalu Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Wrócikowie 
 
    1. Kuklińska Anna Weronika  zam. Łęgjany 

2. Mrozowska Monika   zam. Barczewo 
3. Gapon Marianna    zam. Barczewo 
4. Chlubicka Jolanta  Teresa  zam. Wójtowo 
5. Osiak Jadwiga    zam. Barczewo 
6. Gazda Mirosław    zam. Wrócikowo 
7. Gałęziewska Grażyna   zam. Barczewo 

 
 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kronowie z siedzibą                
      w lokalu Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Kronowie 
 
    1.Andrzejewski Tomasz Krzysztof zam. Łęgajny 

2. Dudkiewicz Andrzej Wacław  zam. Barczewo 
3. Chojecka Danuta    zam. Barczewo 
4. Janikowski Mariusz   zam. Kronówko 
5. Zbożna Danuta Anna   zam. Kronowo 
6. Niemczuk Joanna    zam. Łapka 
7. Godlewska Katarzyna   zam. Barczewo 

 
 
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wójtowie z siedzibą 
      w lokalu w Domu Parafialnym  w Wójtowie ul. Kwiatowa 19 
       
 

1. Gadzińska Joanna   zam. Wójtowo 
2. Chludzińska Aneta   zam. Barczewo 
3. Lewandowski Przemysław  zam. Bogdany 
4. Chlubicka Magdalena   zam. Wójtowo 
5. Szczerba Jan     zam. Barczewo 
6. Miłaszewska Elżbieta Jadwiga zam. Barczewo 
7. Januszewski Janusz    zam. Barczewo 

 
 
 

 



Strona 5 z 5 

 
 
16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Barczewie z siedzibą  
      w lokalu Centrum Kultury i Promocji Gminy w Barczewie  
 
    1. Mostek Piotr    zam. Barczewo 

2. Groblewska Danuta   zam. Barczewo 
3. Zielonka Danuta Maria   zam. Barczewo 
4. Rytelewski Michał Damian  zam. Barczewo 
5. Sobiczewska Krystyna Ewa  zam. Barczewo 
6. Urbanek Alina    zam. Barczewo 
7. Truszkowska Joanna Dorota  zam. Barczewo 

 
17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Nikielkowie z siedzibą 
      w lokalu świetlicy w Nikielkowie 
 

1. Januszewska Ewelina   zam. Barczewo 
2. Antoniewicz Marian   zam. Barczewo 
3. Łowkiel Magdalena Agnieszka zam. Barczewo 
4. Kwapis Natalia    zam. Barczewo 
5. Kaczyński Marcin Jacek   zam. Barczewo 
6. Czadek Joanna    zam. Barczewo 
7. Januszewska Barbara   zam. Barczewo 

 
18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Barczewie z siedzibą 
      w świetlicy Zakładu Karnego w Barczewie 
 

1. Urbanek Adam    zam. Barczewo 
2. Fieodorow Jan Mirosław  zam. Wipsowo 
3. Wnukiewicz Marek Antoni  zam. Barczewo 
4. Żuk Danuta    zam. Barczewo 
5. Silski Piotr     zam. Barczewo 
6. Horbaczewski Krzysztof   zam. Ruś 

 
 
 
 
        Burmistrz Barczewa 
        Lech Jan Nitkowski  

 


